Cópia do diploma e do histórico escolar de curso de graduação. 

f. 03 fotos 3x4 do candidato. 

g. Cópias da Carteira de Identidade e do CPF do candidato. 

h. Comprovante original de pagamento do boleto bancário referente à taxa de inscrição, 

no valor de R$ 129,00 (cento e vinte e nove reais). 

http://www.ioc.fiocruz.br/pgbcm
http://www.ioc.fiocruz.br/pgbcm
http://www.sigass.fiocruz.br/
http://www.ioc.fiocruz.br/pgbcm
http://www.sigass.fiocruz.br/

Seleção – Doutorado – BCM – 2013A   Página 3 

Observações: 

- Só serão aceitas inscrições realizadas por meio do sistema de inscrição eletrônica